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Telinejaoston suositus Rakennusteollisuus RT:n toimialoille 
huomioida osaamiseen panostaminen ja pätevyys teli-
neurakoitsijoiden valinnassa 

 

Rakennustelineiden ja sääsuojien rakentajat tuottavat turvalliset työolosuhteet muille 

työkohteessa työskenteleville. Teline- ja sääsuojatyöt ovat muuttuneet 

entistä vaativimmiksi. Muun muassa korkeat sääsuoja-teline –yhdistelmät, 

sääolosuhteiden nopeat muutokset, työskentely kaupunkien ydinkeskustoissa, 

sekä kiireelliset muutos- ja lisätyöt asettavat lisävaatimuksia asennusyritykselle ja työtä 

suorittaville telineasentajille. 

 

Suomen lainsäädännössä ei ole erityisvaatimuksia koulutusten tai pätevöitymisen osalta 

telineitä ja sääsuojia asentaville työntekijöille.  

 

Osaamiseen panostamisen ja pätevyyden huomioiminen telineurakoitsijan valinnassa 

 

Teline- ja sääsuojatyö on lähes poikkeuksetta korkealla tehtävää vaarallista työtä. 

Telinejaosto suosittelee, että telinetöiden tilaajina toimivat Rakennusteollisuus RT ry:n 

toimialojen jäsenyritykset huomioivat panostuksen osaamiseen ja ottavat pätevyyden 

yhdeksi kriteeriksi myös telineurakoitsijan valinnassa. 

 

Talonrakennusteollisuus ry:n alaisuuteen vuonna 2013 perustettu Telinejaosto on kehit-

tänyt jaoston perustamisesta lähtien alan koulutusta, jolla on haluttu varmistaa teline- ja 

sääsuoja-asennusten parissa työskentelevien pätevyys ja osaaminen. 

 

Tästä osoituksena ovat muun muassa Telineasentajan henkilösertifiointi ja sähköinen 

kolmiosainen eTeline -koulutus, joka antaa perustietoa teline- ja sääsuojatyöstä. 

Koulutus soveltuu myös työmaan työnjohdolle sekä turvallisuuden-, valvonnan- ja työti-

lausten parissa työskenteleville. 

 

eTeline -peruskoulutus on täydentynyt useilla kieliversiolla, jotka ovat 

englannin lisäksi viro, venäjä ja puola. Kieliversiot ovat tarpeen, koska Suomessa on pal-

jon telineasentajia em. maista. 
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Dokumentti osoittaa osaamisen ja pätevyyden  

 

Telinejaosto suosittaa, että telinetyön tilaaja varmistaa ennen teline- tai sääsuojatyön 

aloitusta, että telinetyöryhmän jäsenillä on riittävä osaaminen ja perehdytys asennus-

työn suorittamiseksi turvallisesti. 

 

Osoituksena osaamisesta ja perehdytysestä voi olla esimerkiksi todistus suoritetusta 

eTeline-koulutuksesta, voimassa olevasta henkilösertifikaatista tai muu dokumentti, 

josta ilmenee asentajan pätevyys ko. työhön ja hänen saamansa pätevöitymiskoulutuk-

sen sisältö. 
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